
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

Freelancejournalist til Børsens nyhedspodcast 
 

Dagbladet Børsen søger en freelancejournalist til vores Morgenbriefing-podcast og tilhørende nyhedsbrev. 

Opgaven passer godt til en dansk freelancejournalist, som befinder sig i Asien, Australien eller Amerika, da 

tidsforskellen letter produktionen betydeligt.  

Børsen Morgenbriefing er blandt Danmarks mest lyttede podcasts med over 70.000 ugentlige downloads. 
Podcasten udkommer kl. 6.00 hver morgen på hverdage og indeholder landets bedste overblik på lyd over 
erhvervs- og investornyheder fra danske og internationale medier. Samtidig udgiver Børsen et morgennyhedsbrev 
med et tilsvarende nyhedsoverblik på skrift. Nyhedsbrevet udsendes dagligt til over 100.000 læsere. 
 
Du vil blive en af to journalister, som på skift producerer og udgør værterne på podcasten og er pennefører på 
nyhedsbrevet. Produktionsrytmen vil i udgangspunktet være skiftevis to gange om ugen og tre gange om ugen – 
svarende til at du står for halvdelen af produktionerne. Det nødvendige tekniske udstyr stilles til rådighed af 
Børsen. 
 
Dele af indholdet i både podcast og nyhedsbrev kan forberedes dagen før, men hvis du er journalist med base i 
Danmark og ønsker at påtage dig opgaven, må du forvente at skulle arbejde om natten, forventeligt som minimum 
i perioden cirka kl. 03.00-06.30.   
 
Om dig 
Erfaring med radio-, tv- eller podcast-produktion er en klar fordel, ligesom et vist kendskab til erhvervsliv, 
aktiemarked og økonomi er nødvendigt. 
 
Du skal – efter en kortere oplæringsperiode – selv kunne klippe og redigere og have den nødvendige tekniske 
snilde til at håndtere dette i det daglige.  
 

Børsen lægger stor vægt på troværdighed, ansvarlighed og faglig indsigt i journalistikken. Du forventes at kunne 

leve op til høje standarder på disse områder. 

I udgangspunktet søger vi en person, som er uddannet journalist, men også andre kandidater kan have interesse, 
hvis du kan dokumentere dine evner for formidling og har indsigt i vores stofområde.  
 
Vi tilbyder en aflønning, som aftales konkret i forhold til dine kvalifikationer, og med potentielt natarbejde in 

mente, hvis du er bosiddende i Danmark.  

Børsen er Danmarks førende erhvervsmedie og har samlet en redaktion på cirka 120 ansatte fordelt i København 

og Aarhus. 

Tiltrædelse: Snarest. 

Der forventes en vis fleksibilitet i forhold til at kunne bytte vagter mellem de to producerende journalister. Podcast 

og nyhedsbrev udkommer ikke i ferieperioder. 

 

Ansøgningsfrist: 

Ansøgningen og medfølgende cv sendes til chefredaktør Nikolaj Sommer på niso@borsen.dk  

Frist: mandag den 31. januar 2022 kl. 16.00 
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